
TORNA ALL' ELENCOTORNA AL SOMMARIOPERMALINK

PUBLIACQUA S.P.A.

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.120 del 16-10-2023)

 

                            Esito di gara 

 

  SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE: Publiacqua S.p.A.  (c.f.  e  p.  iva

05040110487), con sede legale in  Firenze,  Via  di  Villamagna  90/c

indirizzo    Internet    (URL)     http://www.publiacqua.it     email

infoappalti@publiacqua.it. 

  SEZIONE  II:  OGGETTO  DELL'APPALTO:  Accordo  Quadro   con   unico

operatore per ogni lotto ai sensi dell'art. 54 comma 3  del  D.  Lgs.

50/2016 per l'affidamento Fornitura  di  tubazioni,  raccordi,  pezzi

speciali in ghisa a grafite sferoidale, per condotte d'acqua potabile

con servizio di consegna in cantiere o presso i magazzini/depositi di

Publiacqua S.p.A. compreso lo scarico; l'intervento rientra nel Piano

Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR),  Linea  M2C4  I4.2  di  CUP

H92E22000070008, pertanto Publiacqua S.p.A. beneficia dei  fondi  del

finanziamento legato al succitato PNRR; l'appalto e' in  unico  lotto

(CIG 9896669D9B). 

  SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta ai sensi degli artt. 60 e 123 del  D.

Lgs. 50/2016; Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente piu'

vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 comma 2 del D.  Lgs.  50/2016  come

meglio specificato nel Disciplinare di gara; 

  SEZIONE  V:  AGGIUDICAZIONE   DELL'APPALTO:   Data   aggiudicazione

01/09/2023; numero offerte ricevute: 1 - offerte ammesse: 1;  Importo

di aggiudicazione: Euro  946.378,13;  Appaltatore:  Saint-Gobain  Pam

Italia S.r.l. (p. iva 12829240964),  con  sede  in  Milano  (MI),  G.

Bensi, 8. 

                  Il responsabile del procedimento 

                       ing. Cristiano Agostini 

 

TX23BGA28731

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/30giorni/contratti
https://www.gazzettaufficiale.it/30giorni/contratti
https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2023-10-16&numeroGazzetta=120&elenco30giorni=true
https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2023-10-16&numeroGazzetta=120&elenco30giorni=true
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-10-16&atto.codiceRedazionale=TX23BGA28731&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-10-16&atto.codiceRedazionale=TX23BGA28731&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/10/16/120/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/10/16/120/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/10/16/120/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/10/16/120/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/10/16/120/s5/pdf


Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


